ПРОТОКОЛ  N 05/17
заседания Правления

Товарищества собственников жилья

«ТСЖ «Тургеневский двор-3»
по ул. Тургенева/Гагарина, д. 109/232

г. _Краснодар_

                               «26» мая  2017  г.

Члены Правления ТСЖ: Погосов Ю.Э , Ковлакова О.А, Акопян А.Д, Шоков Ю.И.,
                                        Ибрагимов Р.И .
Присутствуют члены Правления ТСЖ: _____________________________________
Кворум имеется. Заседание правомочно <*>.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Уточнение юридического адреса ТСЖ “Тургеневский двор-3”, внесение изменений в ЕГРЮЛ , не связанных с изменением в Устав ТСЖ

СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня выступил  Ибрагимов Р.И  . , предложил  :
 Поскольку в 2017 году ужесточились требования налоговых органов к юридическим адресам юридических лиц и необходимостью указания в данном юридическом адресе номера помещения или офиса:

Уточнить  юридический адрес ТСЖ “Тургеневский двор-3”, а именно : 350049 г. Краснодар, ул. Тургенева/Гагарина, 109/232 ,цокольный этаж , помещение 46

 Внести соответствующие  изменения в ЕГРЮЛ , не связанных с изменением в Устав ТСЖ относительно уточнения юридического адреса ТСЖ “Тургеневский двор-3”,

__________________________________________________________________________.

                     (основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - _____.

«Против» - _____.

«Воздержались» - ______.

ПОСТАНОВИЛИ:
Одобрить :
Уточнить  юридический адрес ТСЖ “Тургеневский двор-3”, а именно : 350049 г. Краснодар, ул. Тургенева/Гагарина, 109/232 ,цокольный этаж , помещение 46

 Внести соответствующие  изменения в ЕГРЮЛ , не связанных с изменением в Устав ТСЖ относительно уточнения юридического адреса ТСЖ “Тургеневский двор-3”,

                                                          Погосов Юрий Эдуардович

Председатель Правления ТСЖ     _____________________ __________________

                                                                              (подпись)            (Ф.И.О.)

Секретарь заседания Правления ТСЖ __________________ __________________

                                                                                (подпись)          (Ф.И.О.)

--------------------------------

<*> Согласно ч. 6 ст. 147 ЖК РФ заседание Правления товарищества собственников жилья признается правомочным, если в таком заседании принимает участие большинство членов правления товарищества.